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Valmistelija    

§ 15 

Geriatrian erikoislääkärikoulutuksen poikkeuslupa asetukseen 55/2020 

Erikoislääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen rakenne on määritetty 

sosiaali- ja terveysministeriön asetuksessa 56/2015, (muutettu asetuksella 

55/2020 ja 1240/2022). Asetusmuutoksen 55/2020 mukaan muualla kuin 

yliopistosairaalassa tapahtuvan koulutuksen pituuden tulee olla yhdeksän 

kuukauden terveyskeskuspalvelun lisäksi vähintään yksi vuosi. 

Yliopistollisessa sairaalassa tapahtuvan koulutuksen pituuden tulee olla 

vähintään yksi vuosi lukuun ottamatta liikuntalääketieteen, 

terveydenhuollon, työterveyshuollon ja yleislääketieteen koulutusohjelmia. 

Koulutusjärjestelyistä tulee huolehtia alueellisesti tarkoituksenmukaisella 

tavalla ottaen huomioon erikoistumiskoulutuksen tavoitteet sekä 

palvelujärjestelmän osaamistarpeet ja koulutusmahdollisuudet. 

Koulutuksen suorittamista koskevia alueellisia erikoisalakohtaisia ehtoja 

määriteltäessä yliopiston tulee pyytää asiasta lausunto alueelliselta 

neuvottelukunnalta. Alueellisen neuvottelukunnan lausunto ohjaa 

yliopiston toimintaa erikoislääkärikoulutuksen järjestämisessä. 

Asetuksesta poikkeamisen myöntää tiedekuntaneuvosto alueellista 

neuvottelukuntaa kuultuaan.  

 

Geriatrian erikoisala on hakenut poikkeuslupaa asetukseen 55/2020. 

Poikkeuslupa koskee yliopistosairaalassa tapahtuvan koulutuksen 1 

vuoden vaatimuksen lyhentämistä 6 kuukauteen siten, että 6kk geriatrian 



 

 

erikoislääkärikoulutuksen yliopistosairaalajaksosta voidaan korvata 

koulutusjaksolla erikoissairaanhoidon geriatrian yksikössä 

(keskussairaalataso) tai yliopistossa geriatrian erikoistumiskoulutusta 

tukevissa opetus- tai tutkimustehtävissä. Lisäksi 

yliopistosairaalaklinikoiden lisäksi jakson voi suorittaa keskussairaaloissa, 

joissa kyseisellä geriatrian koulutusohjelmaan sisältyvällä erikoisalalla on 

professori. Poikkeuslupaa haetaan 3 vuoden määräajaksi ja poikkeuslupa 

on hyväksytty Helsingin, Tampereen ja Turun yliopistoissa. Geriatrian 

erikoisalalla on ollut voimassa vastaava poikkeuslupa ajalla 16.6.2021-

15.4.2024. Tarkemmat perusteet poikkeusluvan myöntämiselle on 

esitettynä liitteessä 1. 

Erikoilääkäri- ja erikoishammaslääkärikoulutuksen ammatillisen 

jatkokoulutuksen toimikunta (AJT) käsitteli esityksen 7.11.2024 

kokouksessaan ja alueellinen neuvottelukunta 19.11.2024 kokouksessaan 

antoi puoltavan lausunnon poikkeusluvan myöntämisestä hakemuksen 

mukaisesti. 

 

Esitys Geriatrian erikoisalalle myönnetään alueellinen poikkeuslupa 3 vuoden 

määräajaksi 31.12.2027 asti. Poikkeuslupa koskee 1 vuoden 

yliopistosairaalajakson vaatimuksen lyhentämistä 6 kuukauteen esitetyn 

mukaisesti.  

 

Päätös Esityksen mukainen. 

 


